
7.22. Agentura Evropské unie pro základní práva * (hlasování)

Zpráva o návrhu nařízení Rady o zřízení Agentury Evropské unie pro základní práva (KOM(2005)0280 —

C6-0288/2005 — 2005/0124(CNS)) — Výbor pro občanské svobody, spravedlnost a vnitřní věci.
Zpravodajka: Kinga Gál (A6-0306/2006)

(potřebná jednoduchá většina)
(výsledek hlasování: příloha „Výsledky hlasování“, bod 22)

NÁVRH KOMISE

schválen v pozměněném znění (P6_TA(2006)0414)

NÁVRH LEGISLATIVNÍHO USNESENÍ

Vystoupila Kinga Gál (zpravodajka), která požádala Franca Frattiniho (místopředsedu Komise), aby upřesnil
postoj Komise k pozměňovacím návrhům. Místopředseda Komise uvedl, že Komise si přeje mít k dispozici
delší období pro doplňující reflexi s cílem dosáhnout dohody s Radou. Kinga Gál tedy požádala v souladu
s čl. 53 odst. 2 jednacího řádu o odložení hlasování o návrhu legislativního usnesení.

Parlament žádost zpravodajky schválil.

Záležitost byla vrácena příslušnému výboru k opětovnému projednání.

7.23. Agentura pro základní práva (činnosti v oblastech uvedených v hlavě VI
Smlouvy o Evropské unii) * (hlasování)

Zpráva o návrhu nařízení Rady kterým se Agentura Evropské unie pro základní práva zmocňuje k výkonu
činností v oblastech uvedených v hlavě VI Smlouvy o Evropské unii (KOM(2005)0280 — C6-0289/2005 —

2005/0125(CNS)) — Výbor pro občanské svobody, spravedlnost a vnitřní věci.
Zpravodajka: Magda Kósáné Kovács (A6-0282/2006)

(potřebná jednoduchá většina)
(výsledek hlasování: příloha „Výsledky hlasování“, bod 23)

NÁVRH KOMISE

schválen v pozměněném znění (P6_TA(2006)0415)

NÁVRH LEGISLATIVNÍHO USNESENÍ

Vystoupila Magda Kósáné Kovács (zpravodajka), která požádala Franca Frattiniho (místopředsedu Komise),
aby upřesnil postoj Komise k pozměňovacím návrhům. Místopředseda Komise uvedl, že Komise si přeje mít
k dispozici delší období pro doplňující reflexi s cílem dosáhnout dohody s Radou. Magda Kósáné Kovács
tedy požádala v souladu s čl. 53 odst. 2 jednacího řádu o odložení hlasování o návrhu legislativního usne-
sení.

Parlament žádost zpravodajky schválil.

Záležitost byla vrácena příslušnému výboru k opětovnému projednání.

K hlasování vystoupili:

— Před hlasováním upřesnila Magda Kósáné Kovács znění bodu odůvodnění 3a.

16.12.2006 CS C 308 E/23Úřední věstník Evropské unie

Čtvrtek 12. října 2006


